

ÅRSREDOVISNING

för

Lugnsälvens Bygg & Hantverk AB

Org.nr. 559425-0168

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magdalena Stenberg, Styrelseledamot
2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och byggkonsultverksamhet.

Detta är bolagets andra räkenskapsår och omfattar tiden 2024-01-01 - 2024-12-31.

Företagets säte är Grythyttan.

Flerårsöversikt

Omsättning har ökat då föregående år som var bolagets första, bara avser 9 månader.

	2024	2023
Nettoomsättning	974 770	673 042
Resultat efter finansiella poster	22 713	257 440
Soliditet (%)	84,19	75

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	147 301	172 301
Balanseras i ny räkning		147 301	-147 301	0
Årets resultat			33 546	33 546
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>147 301</u>	<u>33 546</u>	<u>205 847</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	147 301
Årets resultat	<u>33 546</u>
	180 847

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>180 847</u>
	180 847

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-06 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		974 770	737 097
Övriga rörelseintäkter		<u>1 417</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		976 187	737 097
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-187 267	-28 720
Övriga externa kostnader		-190 429	-122 768
Personalkostnader	2	-559 850	-317 533
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-16 000</u>	<u>-10 667</u>
Summa rörelsekostnader		-953 546	-479 688
Rörelseresultat		22 641	257 409
Finansiella poster			
Ränteintäkter		72	38
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-7</u>
Summa finansiella poster		72	31
Resultat efter finansiella poster		22 713	257 440
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		22 000	-62 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-2 062</u>	<u>-9 125</u>
Summa bokslutsdispositioner		19 938	-71 125
Resultat före skatt		42 651	186 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 105	-39 014
Årets resultat		<u>33 546</u>	<u>147 301</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

53 333

69 333

Summa materiella anläggningstillgångar

53 333

69 333

Summa anläggningstillgångar

53 333

69 333

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

64 255

64 476

Övriga fordringar

26 955

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

64 055

Summa kortfristiga fordringar

91 210

128 531

Kassa och bank

Kassa och bank

148 228

107 166

Summa kassa och bank

148 228

107 166

Summa omsättningstillgångar

239 438

235 697

SUMMA TILLGÅNGAR

292 771

305 030

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

147 301

0

Årets resultat

33 546

147 301

Summa fritt eget kapital

180 847

147 301

Summa eget kapital

205 847

172 301

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

40 000

62 000

Ackumulerade överavskrivningar

11 187

9 125

Summa obeskattade reserver

51 187

71 125

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 844

2 295

Skatteskulder

0

37 871

Övriga skulder

18 893

15 838

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

5 600

Summa kortfristiga skulder

35 737

61 604

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

292 771

305 030

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Not 2 Medelantal anställda

	2024	2023
--	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Inköp	0	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-10 667	0
Årets avskrivningar	-16 000	-10 667
Utgående avskrivningar	-26 667	-10 667
Redovisat värde	53 333	69 333

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Grythyttan

Magdalena Stenberg
Magdalena Stenberg

2025-06-25